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Obchodni oddéleni NEM JH

Od: "Hunkova, Petra" <Petra.Hunkova@cz.LRMed.com>
Komu: <obchodni@nemjh.cz>
Kopie: "Suhajkova, Miluse" <Miluse.Suhajkova@cz.LRMed.com>; "Krajinova, Eva"

<Eva.Krajinova@cz.LRMed.com>; "Martis, Ales" <Ales.Martis@cz.LRMed.com>; "Vintrova, Alexandra"
<Alexandra.Vintrova@cz.LRMed.com>

Odeslano: 13. zafi 2016 11:53

Predmét: potvrzeni objednavky

Dne 13.9.2016 jsme pfijali Vasi objednavku ¢. JH051763 a tuto objednavku akceptujeme.

Petra Hunkova 13.9.2016
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